Abiejuose siūlo galuose po 26 mm adata (±1 

mm). Pilna rezorbcija 90-120 parų. Siūlo storis 

2-0, adatos tipas – apvali, siūlo ilgis -16x16 cm 

(±1 cm) 

36 13,40 482,40 5 506,52 B.Braun 

Surgical S.A. 

Kat. Nr. RS-1005Q, 

8 psl. 

Pasiūlymo kaina eurais su PVM 506,52 € (penki šimtai šeši Eur 52 ct). 

PVM sudaro 24,12 eurų (dvidešimt keturi Eur 12 ct) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės  atitinkamos skilties  nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių 

PVM nemoka.  

4. Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą